
Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия 

Чувашской Республики 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

30 августа 2021 г.                                                                                      № 30/149-5 

 

 

 

Об увеличении количественного состава чле-

нов участковых избирательных комиссий Че-

боксарского района Чувашской Республики 
 

 

 
В соответствии с подпунктом 3.1  пункта 3 статьи 27 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации»  

 
Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 

 1. Увеличить до 01 ноября 2021 г. количественный состав членов участковых 

избирательных комиссий на период подготовки и проведения выборов депутатов Гос-

ударственной Думы Российской Федерации, депутатов Государственного Совета Чу-

вашской Республики  и депутатов в органы местного самоуправления Чебоксарского 

района Чувашской Республики 19 сентября 2021 г. согласно прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее постановление в средства массовой информации для 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Чебоксарской районной  

территориальной избирательной комиссии 

 

 

Е.Ю.Владимирова 

Секретарь М.Е.Семенова 

 

 

 

 

 

 

  



С П И С О К 

избирательных участков для подготовки и  проведению 

выборов в органы местного самоуправления в Чебоксарском районе  

Чувашской Республики 

 

№№ 

 п/п 

Наименование  

участка 

№  

избирательной 

комиссии 

Количество 

членов участковых  

избирательных  

комиссий увеличить на  

1.  Центральный 1724 1 

2.  Художественный 1730 1 

3.  Большекатрасьский 1737 1 

 
  

 

 


